Карпушинская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	25.11.2019

	№ 106

	п. Карпушино

	О внесение изменений в решение Карпушинской сельской Думы № 120 от 27.11.2015 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствие с законом Кировской области от 11.10.2019 №297 –ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области»,  Карпушинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Карпушинской сельской Думы № 120 от 27.11.2015 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1. В подпункте 2 пункта 3 Решение слова «1 процент» заменить словами «в 2020 году – 1,2 процента, в 2021 году – 1,6 процента, в 2022 и последующие годы – 2 процента в отношении:»
2.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Карпушинского
сельского поселения                                                                           Т. И. Лузина